АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.11.2009                        №  196
г. Колпашево

О составлении графика отпусков

на 2010 год

В соответствии со статьей 123 Трудового кодекса Российской Федерации, с целью составления графика отпусков на 2010 год

1. Руководителям структурных подразделений представить списки сотрудников с указанием предполагаемого срока очередного ежегодного оплачиваемого отпуска в 2010 году в срок до 14.12.2009.

2. Главному специалисту по кадрам и делопроизводству Авериной Ж.В. составить сводный график отпусков работников администрации Колпашевского городского поселения на 2010 год и представить его на утверждение в срок до 17.12.2009.

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев